ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG ĐÔNG BA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 249/CV-UBND
    Về việc kiểm tra, rà soát có

phương án đảm bảo an toàn đối với
cây xanh trong thời tiết diễn biến

phức tạp và mừa mưa bão sắp đến.

            Đông Ba, ngày 21 tháng 08 năm 2024

    Kính gửi:
- Tổ trưởng 12 tổ dân phố.
- Các Trường học trên địa bàn phường.

Thực hiện công văn số: 7855/UBND-HT ngày 17/8/2024 của UBND thành phố
Huế Về việc kiểm tra, rà soát có phương án đảm bảo an toàn đối với cây xanh trong
thời tiết diễn biến phức tạp và mừa mưa bão sắp đến. UBND phường đề nghị các
Trường học trên địa bàn phường, Tổ trưởng 12 Tổ Dân phố một số nhiệm vụ sau:

1, Các trường học trên địa bàn phường chủ động phối hợp với trung tâm công
viên cây xanh Huế kiểm tra, rà soát cây xanh đô thị có nguy cơ gãy, đổ để tham mưu
phương án, xử lý, cảnh báo đảm bảo an toàn trong mùa mưa bão sắp đến.

2, Tổ trưởng 12 dân phố trên địa bàn mình quản lý kiểm tra, rà soát cây xanh
đô thị có nguy cơ gãy, đổ để có phương án tham mưu xử lý, cảnh báo đảm bảo an
toàn trong mùa mưa bão sắp đến

Lưu ý:   Cây xanh hộ dân tự trồng vận động hộ dân tự cắt, tỉa.
 UBND phường Đông Ba thông báo các trường học, Tổ dân phố được biết và

thực hiện./.

     Nơi nhận:
   - Như trên;
   - BCH PCTT & TKCN phường; (để báo cáo)
   - Các trường học;
   - Các Tổ DP;
   - Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Chí Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T10:43:57+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Đình Nghị<ndnghi.andong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!